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Adobe Acrobat Pro DC 2023.008.20555 x86/x64 + Adobe Acrobat XI Pro 11.0.23 Win/Mac/Portable مطمئنا به عنوان پرطرفدارترین مبدل و ویرایشگر فایل PDF پی دی اف شناخته می شود, و دلیل آن هم استفاده از ابزار های هوشمند ویرایشی است که امکان مدیریت بر اسناد را راحت یکپارچه و طور کامل میدهد. از امکانات ادوب اکروبات پروفشنال اگر بخواهیم چیزی بگوییم تنها باید به طرح نمونه هایی از آن بسنده کنیم به عنوان مثال امکان ویرایش متن و تصاویر فایل های پی دی اف به صورت کاملا حرفه ای, تبدیل فایل های پی دی اف به پاور پوینت و دیگر فرمت های رایج, ایجاد و ساخت فایل های پی دی اف در قابل استاندارد و در قالب صفحات وب میتوان اشاره کرد.

Adobe Acrobat XI Pro در قسمت ویرایش فایل های پی دی اف میتوان تصاویر و متون را به طور دلخواه مخفی و یا حذف نمود بدون نیاز به سند اصلی و گرافیکی آن. نوار بازار و رابط کاربری نرم افزار هم به طور کاملا حرفه ای طراحی شده است به طوری که امکان ساخت پی دی اف را به طور مداوم و راحت امکان پذیر می کند و وجود مراحل ساخت کاربر را در این امر یاری می دهد. برای دانلود آخرین نسخه نرم افزار Adobe Acrobat Pro از سایت یاس دانلود به ادامه مطلب بروید.
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								303,370   
								0							

							
						
	
							دانلود بازی Subway Surfers 3.25.0 برای اندروید + نسخه بی نهایت
							
								811,183   
								604							

							
						


			

			
			
		

		

		
			
				آخرین مطالب مذهبی
			

			
			
			
					
							دانلود تقویم باد صبا 1402 برای اندروید – Bade Saba 15.0 نسخه دیدار
							
								603,736   
								110							

							
						
	
							دانلود نوحه و مداحی حاج میثم مطیعی محرم 1402
							
								3,235   
								0							

							
						
	
							دانلود مجموعه سخنرانی حجت الاسلام علیرضا پناهیان – محرم 1402
							
								10,490   
								0							

							
						
	
							دانلود نوحه و مداحی حاج محمود کریمی محرم 1402
							
								8,297   
								0							
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	دانلود
	تبلیغات در سایت
	تماس با ما



تمامی حقوق اين وبسايت متعلق به یاس دانلود مي باشد و کپی برداری از مطالب فقط با ذکر منبع مجاز می باشد.

سایت و سرور دانلود سایت یاس دانلود در داخل کشور میزبانی می شوند.

سایت یاس دانلود تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران می باشد و دانلود از آن کاملا قانونی می باشد.


طـبق ماده 12 فصل سوم قانون جرائم رایانه ای هرگونه کپی برداری از قالب پیگرد قانونی دارد.
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